Et factus est ī pace loc⁹ ei⁹. t. habi-
tatio eius in syon. de iū. ec. c. iij. li. vi.
Eloouete t. reddite domino deo ve-
stro. xxxij. q. v. ca. manifestum. in glo.

xvij. q. j. in princi. de voto. c. magne. c.
non est. in glo. xxvij. q. j. ca. si quis sa-
cro. in si. in v. dñi est. t. c. si. in glo.

Dps. LXXVI.
Tendite. sequitur. Idanem
angeloru māducauit homo
de cōse. di. ij. c. reuera. in prin.
c. omnia. t. de reliqui. c. vñico. in cle.

Et recordatus est quia caro sūt spi-
ritus vadens t. non rediens. de peni.
di. j. s. hoc idem. in. iiij. glo.

Dps. LXXVIII.
Elus venerunt gentes. sequitur.
Effunde iram tuaz in gentes
que te nō nouerūt t. in regna
que nomen tuum non inuocauerunt.
xxij. q. v. c. si.

Dps. LXXIX.
Oui regis israel. sequitur. In-
censa igni t. suffossa ab incre-
patione vultus tui peribunt.
de pe. di. ij. c. si enim. in prin. in glosa.

Dps. LXXX.
Eultate. sequitur. Sumite psal-
mum t. date tympanū psalte-
rium iocūdū cū cythara. xcv.
di. c. eece. in. ij. glo. t. xij. q. j. s. his ita.

Dps. LXXXI.
Elus stetit. sequitur. Ego dixi
dij. estis t. filii excelsi omnes.
xvij. distin. c. j.

Eripite panperem t. egensū de ma-
nu peccatorū liberate. xxij. q. v. c. si.
Be q̄ similiſ erit tibi. de pe. di. ij.

Dps. LXXXIII.
Vam dilecta. sequitur. Bea-
ti qui habitāt in domo tua do-
mine. in secula seculorum lau-
dabunt te. xxij. q. j. c. omnibus.

Et enīm benedictionēz dabit legis/
latoz. abunt de virtute in virtutem. de
peni. di. ij. c. dum sanctam. in princ. de
elec. c. cum monasterium. in glo.

Dps. LXXXIV.
Benedixisti. sequitur. Cleritas
de terra orta est. t. iusticia de
celo prospexit. de peni. di. j. s.
contra. t. xxv. q. x. c. j.

Psalterium

- I**ps. LXXXV. Adiu. sequit. Custodi animam meam quoniam sanctus sum. xxxij. di. c. tenebre. ar.
- F**ips. LXXXVI. Undamenta eius in motibus sanctis. de electis. c. fundamento libro. vij.
- O**ips. LXXXVII. Domine deus salutis mee. sequitur. Nunquid mortuis facies mirabilia aut medici suscitabunt et confitebuntur tibi. de penitentiis. hoc idem. v. hinc etiam medici.
- M**ips. LXXXVIII. Isercordias domini. sequitur. Si autem deliquerint filii eius legem meam et in iudicis meis non ambulauerint. de penitentiis. c. hanc societatem. c. q. autem. Neque prophanaabo testamentum meum et que procedunt de labiis meis non faciam irrita. de pactis. ca. iij.
- O**ips. XC. Eli habitat. sequitur. Eadent a latere tuo mille et decem milia a dextris tuis. xij. q. j. ca. q. bona. de pe. di. iij. an. c. si ex bono. ibi. non accedant ad latus tuum. fm. Suid.
- B**ips. CXI. Onum est confiteri domino. sequit. Justus ut palma florabit. xlviij. di. c. omnes. in glor.
- D**omini regnauit. sequitur. Testimonia tua credibila facta sunt nimis. domum tuam decet sanctitudo domine. d. imu. ec. c. ij. li. vij.
- V**ips. XCIII. Venite exultemus. sequit. Ide occupemus faciem eius in confessione. p. Arch. de pbe. c. dudu. li. vij. Venite adoremus et procidamus ante deum. in expositionibus. in ver-
- ante examinatum. **I**ps. CXV. Laudate. primum. sequitur. Quoniam omnes dij gentium demonia. xxij. q. ij. c. qui sine confessio et pulchritudo in conspectu eius. de penitentiis. di. iij. c. coram. in fin.
- S**ips. CXVIII. Omnis regnauit irascantur sequitur. Moyses et aaron in sacerdotibus ei. xxij. di. c. ij. in fine.
- T**ips. XCIX. Ubilat deo omnis. sequitur. Populus ei et oves pascent eius introite in portas eius in confessione. de pe. di. j. q. deniq. in fin.
- M**ips. C. Isercordiam et iudicium castabo tibi domine. de pe. di. j. c. nullus debite. j. glosa. Betrabentem secreto proximo suo hunc persequebar. xxij. q. iij. c. numism. ca. qui peccat. in principe accusata. inquisitionis. in glo.
- O**ips. CI. Omine exaudi. primum. seq/ tur. Quia defecerunt sicut fumus dies mei. et ossa mea sicut crevisti aruerunt. vij. q. j. c. cum vo. i. fin. Quia cinerem tanquam panem manducabam et poculum meum cum fletu miscebam. l. di. c. si quis diaconus.
- B**ips. CII. Enedic. primum. sequit. Propitiatur omnibus iniquitatibus eius qui sanat oes in firmitates tuas. de pse. di. iij. c. iteratu.
- Qui replet in bonis desiderium tuum renouabit ut aquile iuuentus tua ea. di. ca. in quibus. in glo.
- B**ips. CIII. Enedic. secundum. sequitur. Iprodices fenum iuuentus et herbam seruituti hominum. xij. q. j. q. his ita.